裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617 臺北市羅斯福路4
段1號
聯絡人：陳妤諳
電話：(02)33663721
傳真：(02)23653457
電子郵件
：TELDAPIV@gmail.com受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年5月4日

發文字號：校社科字第1010029427號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2012年第7屆數位典藏與數位學習教學活動設計競賽」競賽辦法（1010029427

-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「2012年第7屆數位典藏與數位學習教學活動設計競

賽」徵件啟事，敬請 惠予公告並轉知所屬學校相關人員踴

躍參加。

說明：

一、本校執行之數位典藏與數位學習商業應用競賽暨教學活動

設計競賽執行計畫舉辦「2012第7屆數位典藏與數位學習

教學活動設計競賽」（下稱本競賽），旨在鼓勵教師運用

數位典藏與數位學習國家型科技計畫產出之豐碩成果，透

過教學活動設計，將典藏素材融入教學活動，期使更多師

生藉由數位典藏之成果開拓新視野，提昇教學品質與學習

成效。

二、本競賽共分兩組，每組總獎金新臺幣19萬元。第一名錄取

1名，獎金8萬元；第二名錄取1名，獎金5萬元；第三名錄

取1名，獎金3萬元；佳作錄取3名，獎金各1萬元。

三、線上報名時間為本(101)年4月1日至6月30日（網址

：http://competition.aspa.teldap.tw/）。競賽辦法請見附件

。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局

副本：國家發展研究所教授劉靜怡

第 1 頁 共 2 頁

376679210

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

101/05/04
14:05:07

校長李嗣涔

第 2 頁 共 2 頁

376679210

	東海大學